МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2020 № 1191

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

18.10.2012 № 4366 «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в мэрии города

Магадана, и муниципальными служащими мэрии города Магадана

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений и

соблюдения муниципальными служащими мэрии города Магадана

требований к служебному поведению»

В соответствии со статьей 7.4 Закона Магаданской области от 02

ноября 2007 г. № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области»

руководствуясь статьями 34.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление мэрии города Магадана от 18.10.2012 №

4366 «О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в мэрии города Магадана, и

муниципальными служащими мэрии города Магадана сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке

достоверности и полноты указанных сведений и соблюдения

муниципальными служащими мэрии города Магадана требований к

служебному поведению» следующие изменения, изложив пункт 2 в новой

редакции:

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей

consultantplus://offline/ref=1CAF0D645A91F290E0104D5710652132F7E6BF2D6E4E6F6EFC190B85F1BEA4F673498B28058967D9245CC4C145B962388D0D1DD69F54C0E5095CC8K9n1X
consultantplus://offline/ref=1CAF0D645A91F290E0104D5710652132F7E6BF2D6E4E6F6EFC190B85F1BEA4F673498B28058967D9245ECCC145B962388D0D1DD69F54C0E5095CC8K9n1X
consultantplus://offline/ref=99F78FF4744FD09273FFEE0012E2073CC901FEA6AD740360BB87D3A13D612AAC4679FA3AE223B07A7B9B0531283B30CFSFs3X
consultantplus://offline/ref=3A1CA72C51A6BB250834705DFDABC5B6B2DA8F87A760526DBA3CF05FA7B5992B8619DD6D02EC20CEA6FFFBAA711AAA1750D8AC22D7C88913368DF8R4tEX

2

представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для

представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера государственными гражданскими служащими

Магаданской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан